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METAL

A DIVISION OF MDB

Technische fiche

C10 U12
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Waarschuwing: Gelieve nota te nemen dat afhankelijk van uw beeldresolutie en —instelling de getoonde beelden niet op ware

schaalgrootte is

1/2



Specificaties

Type
Materiaal

Perforatie (mm)

Afmeting van de bladen (mm)

Dikte (mm)

Gewicht (kg/m?)

Doorlaat %

Geperforeerde platen - Vierkante perforatie in vierkantsteek

Blank staal

Cl0x U12

1000 x 2000

1.0

2.45

69%

22




